

معرفی میکسر پادکست داینapro



تجربه خود را با میکسر پادکست ما که برای توانمندسازی سازندگان محتوا، گزارشگران و پادکسترها که با کنترل صوتی و کاربر پسندی بی‌نظیری طراحی شده است، به اوج جدیدی ببرید. با دو ورودی میکروفون، پشتیبانی از یک رایانه شخصی و دو تلفن همراه به طور همزمان، طیف گسترده‌ای از گزینه‌های ورودی و خروجی، افکت ریورب داخلی، اتصال بلوتوث، ۱۶ صدای محیط، یک پردازنده سیگنال دیجیتال قدرتمند (DSP)، یک داخلی باتری لیتیوم یون (Li) و دکمه‌های فشاری با نورپردازی زیبا، محتوای صوتی شما دیگر هرگز مثل سابق نخواهد بود.

ویژگی‌های کلیدی:

ورودی‌های میکروفون: میکسر پادکست ما دارای دو ورودی میکروفون حرفه‌ای است که صدایی شفاف و با کیفیت استودیو را برای شما و مهمانانتان تضمین می‌کند. فرقی نمی‌کند میزبان مصاحبه‌ها، بحث‌ها یا ضبط‌های انفرادی باشید، ورودی‌های میکروفون دوگانه انعطاف‌پذیری و آزادی را فراهم می‌کنند.

سازگاری با چند دستگاه: به طور یکپارچه به یک رایانه شخصی و دو تلفن همراه به طور همزمان متصل شوید. این بدان معنی است که می‌توانید بدون زحمت مهمانان خارج از استودیو را به برنامه دعوت کنید یا منابع صوتی مختلف را برای پخش زنده یا ضبط مدیریت کنید.

گزینه‌های ورودی و خروجی همه‌کاره: با انتخاب‌های مختلف ورودی و خروجی، می‌توانید به راحتی میکروفون، هدفون، دستگاه‌های صوتی خارجی و موارد دیگر را متصل کنید. این میکسر با نیازهای منحصر به فرد شما سازگار است و آن را برای طیف گسترده‌ای از برنامه‌های صوتی مناسب می‌کند.



افکت ریورب: با افکت ریورب داخلی یک لمس حرفه ای به صدای خود اضافه کنید. تجربیات صوتی فراگیر و جذابی ایجاد کنید که مخاطبان شما را مجذوب خود کند و به محتوای پادکست شما عمق دهد.

اتصال به ساز: برای نوازندگان یا کسانی که می خواهند موسیقی زنده را در پادکست خود بگنجانند، میکسر ما اتصال ساز را ارائه می دهد. به سادگی ساز خود را وصل کنید، و میکسر صدای آن را بازتولید می کند.

صوت های محیطی: شنوندگان خود را در دنیایی از صدا با ۲۰ مناظر صوتی محیط غوطه ور کنید. از تنظیمات طبیعت آرام گرفته تا مناظر پر جنب و جوش شهری، می توانید پادکست خود را با پس زمینه های پیش فرض مانند صدای تشویق که داستان سرایی شما را ارتقا می بخشد، تقویت کنید.

پردازنده سیگنال دیجیتال (DSP): صدای خود را با DSP قدرتمند ما تنظیم دقیق کنید. تنظیمات EQ را تنظیم کنید، نویزهای ناخواسته را حذف کنید و کیفیت صدای خود را برای یک پادکست حرفه ای کامل کنید.

باتری داخلی لیتیوم: پادکست خود را با باتری داخلی لیتیوم یون قابل شارژ (Li) همراه داشته باشید. چه در استودیو ضبط کنید و چه خارج، انعطاف پذیری و آزادی ایجاد محتوا در هر کجا که میخواهید، خواهید داشت.

دکمه های فشاری نورپردازی شده: فضای کاری خود را با روشنایی دکمه ای قابل تنظیم روشن کنید. محیطی عالی برای محیط پادکست خود ایجاد کنید و در شرایط کم نور به راحتی به کنترل ها دسترسی داشته باشید.

میکسر پادکست ما چیزی بیش از یک ابزار صوتی است. این یک راه حل کامل برای تولید صدا است. طراحی شده است تا پادکست شما را به یک تجربه جذاب و غوطه ور در صدا تبدیل کند. با ویژگی های بی نظیر، انعطاف پذیری بی نظیر، بهره گیری از باتری داخلی و نورپردازی زیبا، محتوای صوتی شما خواهد درخشید.



میکروفن مدل Z28 داینapro یک میکروفن استودیویی حرفه‌ای است که با ویژگی‌های منحصر به فرد خود، به ضبط صدای با کیفیت بالا در محیط‌های استودیویی و پادکست‌ها کمک می‌کند. این میکروفن به همراه لوازم جانبی حیاتی عرضه می‌شود: پاپ فیلتر و پایه تلسکوپی.

میکروفن Z28 انتخابی عالی برای ضبط و پخش صدای با کیفیت و صاف در استودیوها و برنامه‌های پادکست است. این میکروفن به همراه لوازم جانبی ارزشمندی ارائه می‌دهد که تجربه صوتی شما را ارتقا می‌دهد.

ویژگی‌های اصلی میکروفن Z28:

کیفیت صدای بی‌نظیر: میکروفن Z28 با الگوی قطبی کاردیوئید قدامی به دقت صدا را از قسمت جلو میکروفن ضبط می‌کند و نویزهای محیطی را به حداقل می‌رساند. این الگوی قطبی باعث تمرکز بر صدای مطلوب و کاهش نویزهای غیرمطلوب می‌شود. پاپ فیلتر: همراه با میکروفن، یک پاپ فیلتر ارائه می‌شود. این پاپ فیلتر به کاهش صداهای ناخواسته و اشواق ناشی از عبور باد از دهان کمک می‌کند و صدای شفاف‌تری را ارائه می‌دهد.

پایه تلسکوپی: میکروفن Z28 همراه با پایه تلسکوپی تاشو ارائه می‌شود که امکان تنظیم ارتفاع میکروفن را فراهم می‌کند. این پایه به شما اجازه می‌دهد میکروفن را در ارتفاع و موقعیت دقیقی که برای شما مناسب است، قرار دهید.

کپسول حساس: میکروفن Z28 دارای کپسول حساس با دینامیک بالاست که از جزئیات ریز و تغییرات دینامیکی در اجراها به دقت ضبط می‌کند.

سازگاری آسان: با استفاده از اتصال XLR، میکروفن Z28 به آمپلی‌فایرها، میکسرها و دستگاه‌های صوتی مختلف بسیار آسان و سریع می‌شود.

نگهداری آسان: ساختار میکروفن قابلیت نگهداری و تمیز کردن آسان را فراهم می‌کند.



DYNA^{PRO}

DYNApro Audio Co. LTD (REG:13925014000121691)



میکسر پادکست ما چیزی بیش از یک ابزار صوتی است. این یک راه حل کامل برای تولید صدا است. طراحی شده است تا پادکست شما را به یک تجربه جذاب و غوطه ور در صدا تبدیل کند. با ویژگی‌های بی‌نظیر، انعطاف‌پذیری بی‌نظیر، بهره‌گیری از باتری داخلی و نورپردازی زیبا، محتوای صوتی شما خواهد درخشید.

خلاقیت خود را آزاد کنید، مخاطبان خود را مجذوب خود کنید و پادکست خود را با پیشرفته‌ترین میکسر پادکست ما به سطح بالاتری ببرید.

تعداد کانال ورودی	۲ عدد
باتری داخلی	لیتیوم یون
تعداد صدای محیطی	۲۰ عدد
ورودی میکروفن	۲ عدد
نور پردازی	دارد
نوع میکروفن همراه	کاندنسر Z28 داینپرو
نوع پایه همراه	پایه تلسکوپی قابل تنظیم
افکت دیجیتال	۱۶ عدد دیجیتال
کنترلر DSP	دارد
ورودی AUX	دارد
ورودی USB	دارد
قابلیت کارت صدا	دارد
اتصال بلوتوث	دارد
فانتوم پاور	دارد